et amariore pmitteo adiungit.  
**S**igna at eos q' ediderit h' sequit.  
 pp' meitu fidei suo tpe et cu fuit  
 nate. In noie meo iuorato et hora  
 to. idest i iute nois mei demora  
 eicient qd de mlris legim' qbus  
 imudi spuis obediebant. linguib' loquet  
 nouis hor' fan e i die pentheros  
 tes i aplis et alijs edentib' spetes  
 tollit idest auferet ul' disgent  
 qd de aplo paulo patet. Et si  
 mortifex q' biberit no eos noceb.  
 qd de iohane euat' fan fuit. Sup  
 egros man' iponet. et bn hebuit.  
 qd eia mlti fideles fecerunt. Dia  
 eni h' i pmitiua eia no solu  
 aplos et alios maiores. s' eniam  
 freqter alios simplites edetes  
 fecisse legim' p' fidelib' iutebis.  
 et ut fides edentiu crescat ac nu  
 triretur et fmaet' miraculis.  
 Qua n' radicata et aucta no  
 sit natiu e n' fici si' pass' tut  
 fiebat qz sufficit ea q' fra' su' so  
 lumo lege et audie ac eis fide  
 adhibe. Si g' qrat' qre p'dicatioes  
 et fideles moderni talia signa  
 no faciunt. r'ndet' **si g'go** q' cu  
 fides catholica sit sufficiet' pbata  
 p' mirac'la x' et aplos ei' no optz  
 vlt' hac p'banone iterat' apli.  
 Sicut ei arbusta cu p' platan'z  
 freqter urigat'z. quisq' maluisse  
 videat' cu at i tra radice fixerit  
 talia s'brahūt. Verupm' de' in  
 posteris t'pib' eia mlti mirac'la  
 fecit ad solacione fidelium. ut patz  
 de tpe m'itru et fessor' // **C**  
 fuit tu s' m' eud' g'go' m' spialiter

nur i eia. q' olim corpali fiebat i ea.  
**N**am factos plim exozzato bap  
 zanto. et ad pniaz vorato. demora  
 eicut' duq' sc'aria uba r'linquetes  
 fidei et noue legis mysteia r'fonat  
 linguib' nouis loquit'. **Q**' du' boib'  
 suis exhortacioib' vicia et malicia  
 de alienis cordib' auferunt spetes  
 tollit. Et du' heteroz lib' legunt  
 ul' mortifera i fessioib' ul' seu  
 pestiferas suasioes audiunt. s' tu no  
 s'fenciunt et ad pua no pthuntur  
 mortifera s' q' bibunt s' eos no noceb.  
**Q**ui q'ies p'ximos i fide ul' bono  
 ope f'mai' s'piciunt. du' eas tota iute  
 te d'ntit et ex' sue bone opaciois  
 illoz vita roborat ul' aias f'mas  
 suis ozoib' sanat et deo r'rosiliat.  
 sup egros man' iponit ut bene  
 habeat. Que nimiz mirac'la tato  
 maiora s't. q'ito spualioza. et q'ito  
 p' h' no cozpa s' aie suscitāt. In h'  
 eia istruim' q' q'ubis p'dicam'  
 boib' opib' f'finem'. **I**te demora  
 eicut' q' demonu' teptatioes fide  
 et signo r'ris r'pellit. linguib' lo  
 quit' nouis q' dei laudes et uba  
 sac' narrat dimiss' frivol' et ocios.  
**S**erpetes tollit q' detractores  
 efficacit' r'phendit. Mortifex  
 bibunt s' eis no noceb. q' p'suasioes  
 pestiferas audiunt seu amara  
 diuitia s' surda aue t'nsent et  
 p' nichilo durit. Sup egros man'  
 iponit et bn hebuit q' p' bo' uba  
 et opa alios a p'ris r'trahit et i  
 boib' f'mat. Et hec s'nt signa  
 spualia s' cozpalib' melioza. q'ito  
 que s'nt aie cozpalib' p'feruntur.

^ factotes

**E**t dixit eis. Vos autem specialiter  
estis id est eritis testes horum. scilicet que  
vidistis et audistis et que locutus est et  
operatus sum in medio vestrum. vel horum superius  
descriptorum quoniam ad christi incarnationem  
predicationem passionem et resurrectionem.  
**E**t ne turbati cogitaretis quomodo nos  
homines virtute testemur prohibebimus  
gentibus et iudeis que te occiderunt sub  
iungit. **E**t ego mitto id est mittam  
cito et de proximo proponeto presens  
per futuro et ratione certitudinis et  
ratione proximi temporis promissum vobis  
auxilium presens mei in vos id est spiritum  
sanctum in signo visibili ut sufficiatis  
ad testandum et ad predicandum et statim  
vobis veritatem euangelii. **Q**uia enim promissum  
est cum dixit effundam de spiritu meo super omnes  
carnem. et quia filius promissum dicitur  
cum venerit pactum quod ego mittam  
vobis a patre et pater promissum cum opera  
trinitatis sint indivisa. **Q**uia et  
predat. ab utroque est tunc presens aucto-  
ritate spiritalis. **E**t ne ipsi pre-  
dicare presumant adiunxit. Vos  
autem que debetis esse testes mei sedete  
et manete hic in civitate iherusalem  
quod ad usque iherusalem. scilicet vndeque tunc ar-  
matura spiritali virtute non humana  
sed celesti id est spiritus sancti gratia ex alto  
id est de celo. hoc idem tangit in actibus  
cum dicit. **E**t quiescentes id est silium cum dis-  
cipientes precepit eis ab iherosoli-  
mis ne discretent. si expectaret  
promissionem presens. **Q**uia dicitur hic  
et ibi. Non estis sufficientes ad  
predicandum et statim veritatem euangelii  
toner armati fueritis per tonum

spiritus sancti. ut stent ante reges et prin-  
ces in iherosolimis. **Q**uia et dicitur. Sic multi-  
tes iherosolimos multos nemo sinit  
exire tunc armati sunt sic et  
discipulos ante spiritus sanctum descensum ad fluctu-  
tum egredi non permittit. **Q**uia autem  
non christus potest vel eo discretente statim  
spiritus sanctus venit. **D**ebet enim eos fi-  
cupitos rei et tunc in tunc gratiam.  
**T**unc enim magis ad tunc erigimur cum  
in iherosolimis natus. **D**icit autem tunc  
et duam virtute ex alto. non expressit  
quoniam ut sint iugiter vigiles. **Q**uia  
igitur mirabilis si die novissimum non  
paterit. ubi die hunc proximum paterit  
noluit. **H**ic et dicitur. **Q**uia et christus de-  
disit discipulis scripturas intellecti et  
omissis predicationis officium. tunc dis-  
tulit executionem predicationis. usque ad  
spiritus sancti in tunc in signo visibili.  
per hoc insinuat quod predicationis actu presens  
debet hunc sufficientem facit scripture  
notitiam et gratiam spiritus sancti per tunc  
ita. scilicet quod non sit discipulis sibi de pater  
mortalis. **D**ebet quippe predicationes  
fieri in civitate id est in clausis ubi  
tebz esse civium unitas vocato ibi  
studio et interpretationi. ut ibi han-  
ciat quod per modum in predicatione aliis  
effundat. **Q**uia et dicitur. **N**ihil nobis  
verum videat nisi quod discipulis hunc post  
multum silentium de discipulis magis effica-  
mur. tunc autem omnes in ecclesiis quod  
nescimus. omnes alias artes absque  
doctore non discimus. sola hunc tunc  
et tunc facit est ut preceptore vel doc-  
toze non egeat. **Q**uia et dicitur. **Q**uia et dicitur.  
non est quod sit quos a predicationis